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ESITI VALUTAZIONE TITOLI E COLLOQUIO E GRADUATORIA FINALE DELLA SELEZIONE n. 1457 
PER N. 67 CONTRATTI PER FORMATORI LINGUISTICI DI LINGUA INGLESE PER STUDENTI ISCRITTI 
AI CORSI PER L’APPRENDIMENTO DELLA LINGUA INGLESE SECONDO I LIVELLI DEL QUADRO 
COMUNE EUROPEO DI RIFERIMENTO PER LE LINGUE (CEFR- COMMON EUROPEAN FRAMEWORK 
OF REFERENCE FOR LANGUAGES) DEDICATI AGLI STUDENTI E AL PERSONALE TECNICO-
AMMINISTRATIVO. 

VALUTAZIONE TITOLI  

 

COGNOME NOME 
TITOLI 
(MAX 

60/100) 

COLLOQUIO 
(MAX 40/100 

TOTALE ESITO 

1 BARBIERI Remo 50 35 85 IDONEO
2 BARLASSINA Silvia 57 40 97 IDONEO
3 BECK Elizabeth Patricia 55 40 95 IDONEO
4 BERTINI Ilda 40 38 78 IDONEO
5 BORELLI Giulia 47 40 87 IDONEO
6 BORGONOVO  Cristina 40 35 75 IDONEO
7 BOWIE Jane Fraser 60 40 100 IDONEO
8 BUZZI Simone Antonio 47 40 87 IDONEO
9 CACCIA Giuseppe 42 40 82 IDONEO
10 CALDARONE Giulia 50 40 90 IDONEO
11 CANEPA Gigliola 55 40 95 IDONEO
12 CASTELLANI Laura Fabiola 48 40 88 IDONEO
13 CATTANEO Valeria 40 40 80 IDONEO
14 CELIK VAN TILBURG Guzide 40 40 80 IDONEO
15 CIOCCHETTI Stefania 42 35 77 IDONEO
16 DELMASTRO Carlotta 40 40 80 IDONEO
17 FADAEI Arman 50 40 90 IDONEO
18 FORD Kirk Terence 50 40 90 IDONEO
19 FORNASARI Elena 42 35 77 IDONEO
20 FORNASIER Alberto 57 40 97 IDONEO
21 FRANCIONI Marco 40 35 75 IDONEO
22 FRECKLETON Anne 55 40 95 IDONEO
23 GREEN  Karen Louise 55 40 95 IDONEO
24 HOLT James Andrew 40 40 80 IDONEO
25 HUBBER Frank Ernest 47 40 87 IDONEO
26 IMAM James 47 40 87 IDONEO
27 KALININA Irina 55 40 95 IDONEO
28 KOPACZYK Olga Maria 55 40 95 IDONEO
29 LEOPARDI Maria Agnese 55 35 90 IDONEO
30 MANCINI Maria Cristina 57 35 92 IDONEO
31 MARINOVA Mariya Rumenova 40 40 80 IDONEO
32 MCKEAND Catriona 47 40 87 IDONEO
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33 MEDRI Simonetta 42 40 82 IDONEO
34 MELZI Davide 42 40 82 IDONEO
35 MONTANARI VERACINI Massimo 40 40 80 IDONEO
36 MOSCA Valeria 40 40 80 IDONEO
37 MULLIGAN Ursula Deirdre 40 40 80 IDONEO
38 PALESTRA Luisa 40 40 80 IDONEO
39 PANI Irene 40 40 80 IDONEO
40 PARINI Ilaria 60 40 100 IDONEO
41 PARRETTI Lorena 55 30 85 IDONEO
42 PERLETTI Lucia Antonia 40 40 80 IDONEO
43 PETROVA Denitsa 47 40 87 IDONEO
44 PORRETTA Cristina 52 40 92 IDONEO
45 RESNATI  Nicola Enrico 40 40 80 IDONEO
46 RIPAMONTI Francesca 60 40 100 IDONEO
47 RIZZOLI Laura 50 40 90 IDONEO
48 RUDY Christine 50 40 90 IDONEO
49 SANDERS Philip 55 40 95 IDONEO
50 SEVGI SOLE  Ece 58 40 98 IDONEO
51 SISSA  Laura Gisella 42 36 78 IDONEO
52 SMERALDI Isabella 47 40 87 IDONEO
53 SOLBERG Monika 50 40 90 IDONEO
54 SORAVIA Elena Maria 55 40 95 IDONEO
55 SULLIVAN Aisling Helena 40 40 80 IDONEO
56 TODOROVIC Vesna 40 40 80 IDONEO
57 VALERIO Anna 52 40 92 IDONEO
58 VILLIS Jonathan 55 40 95 IDONEO
59 VOLPIN Katja 45 40 85 IDONEO
60 YOUNT Andra 47 40 87 IDONEO
61 ZACCO Stefania 50 40 90 IDONEO

 

GRADUATORIA FINALE 

1 PARINI Ilaria 100* punti 
2 BOWIE Jane Fraser 100 punti 
3 RIPAMONTI Francesca 100 punti 
4 SEVGI SOLE Ece 98 punti 
5 FORNASIER Alberto 97* punti 
6 BARLASSINA Silvia 97 punti 
7 KOPACZYK Olga Maria 95* punti 
8 KALININA Irina 95 punti 
9 VILIS Jonathan 95 punti 
10 SORAVIA  Elena Maria 95 punti 
11 BECK Elizabeth Patricia 95 punti 
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12 SANDERS Philip 95 punti 
13 GREEN Karen Louise 95 punti 
14 FRECKLETON Anne 95 punti 
15 CANEPA Gigliola 95 punti 
16 VALERIO Anna 92 punti 
17 PORRETTA Cristina 92 punti 
18 MANCINI Maria Cristina 92 punti 
19 RIZZOLI Laura 90* punti 
20 CALDARONE Giulia 90 punti 
21 FADAEI Arman 90 punti 
22 SOLBERG Monika 90 punti 
23 FORD Kirk Terence 90 punti 
24 RUDY Christine 90 punti 
25 LEOPARDI Maria Agnese 90 punti 
26 ZACCO Stefania 90 punti 
27 CASTELLANI Laura Fabiola 88 punti 
28 BORELLI Giulia 87* punti 
29 IMAM James 87 punti 
30 MCKEAND Catriona 87 punti 
31 SMERALDI Isabella 87 punti 
32 YOUNT Andra 87 punti 
33 BUZZI Simone Antonio 87 punti 
34 PETROVA Denitsa 87 punti 
35 HUBBER Frank Ernest 87 punti 
36 VOLPIN Katja 85* punti 
37 PARRETTI Lorena 85 punti 
38 BARBIERI Remo 85 punti 
39 CACCIA Giuseppe 82* punti 
40 MELZI Davide 82 punti 
41 MEDRI Simonetta 82 punti 
42 MOSCA Valeria 80* punti 
43 RESNATI Nicola Enrico 80 punti 
44 MARINOVA Mariya Rumenova 80 punti 
45 CATTANEO Valeria 80 punti 
46 PALESTRA Luisa 80 punti 
47 DELMASTRO Carlotta 80 punti 
48 SULLIVAN Aisling Helena 80 punti 
49 TODOROVIC Vesna 80 punti 
50 MONTANARI VERACINI Massimo 80 punti 
51 CELIK VAN TILBURG Guzide 80 punti 
52 HOLT James Andrew 80 punti 
53 MULLIGAN Ursula Deirdre 80 punti 
54 PERLETTI Lucia Antonia 80 punti 
55 PANI Irene 80 punti 
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56 BERTINI Ilda 78* punti 
57 SISSA Laura Gisella 78 punti 
58 CIOCCHETTI Stefania 77* punti 
59 FORNASARI Elena 77 punti 
60 BORGONOVO Cristina 75* punti 
61 FRANCIONI Marco 75 punti 
     

� � �

� � �
*A parità di punteggio ha la precedenza il candidato più giovane. 

 

Milano, 16/07/2019 

 

Il Presidente della Commissione 

F.to Prof.ssa Marina Brambilla 

 


